
大直國小 113學年度臺北市多語文競賽佳績 

編號 項目 班級 獲獎選手 競賽成績 指導老師 

1 國語寫字 601 黃妍馨 優等 黃于珍 

2 國語字音字形組 602 林子耀 第四名 陳芸珊 

3 臺灣台語朗讀 605 林容瑀 優  等 黃忠賢 

4 臺灣客語朗讀 605 宋定謙 第二名 戴右珠 

5 
臺灣客語情境式

演說 
504 簡大展 第五名 謝美玲 

6 排灣族朗讀 405 沈旻秀 第五名 楊寶珠 

7 太魯閣族歌唱 301 詹安喬 第三名 連城 

8 硬筆書法-三年級 305 梁修睿 第一名 陳芸珊 

9 硬筆書法-五年級 501 王宥甯 優等 陳芸珊 

10 硬筆書法-六年級 605 黃襄羽 優等 陳芸珊 

11 英語讀者劇場 

601 謝佳駒 

優等 
張孟婷 

周毓貞 

601 胡軍 

602 李庚霖 

602 王子昀 

603 梁宇希 

603 謝政穎 

603 蔡可柔 

604 洪易沛 

604 黃紫媛 

605 李昭甫 

 

 



教師組 

1 台語字音字形 黃忠賢老師 北區第一名  

2 寫字 陳芸珊老師 北區第四名  

 


