

大直國小 113 學年度臺北市多語文競賽佳績

編號	項目	班級	獲獎選手	競賽成績	指導老師
1	國語寫字	601	黃妍馨	優等	黃于珍
2	國語字音字形組	602	林子耀	第四名	陳芸珊
3	臺灣台語朗讀	605	林容瑀	優等	黃忠賢
4	臺灣客語朗讀	605	宋定謙	第二名	戴右珠
5	臺灣客語情境式演說	504	簡大展	第五名	謝美玲
6	排灣族朗讀	405	沈曼秀	第五名	楊寶珠
7	太魯閣族歌唱	301	詹安喬	第三名	連城
8	硬筆書法-三年級	305	梁修睿	第一名	陳芸珊
9	硬筆書法-五年級	501	王宥甯	優等	陳芸珊
10	硬筆書法-六年級	605	黃襄羽	優等	陳芸珊
11	英語讀者劇場	601 601 602 602 603 603 603 604 604 605	謝佳駒 胡軍 李庚霖 王子昀 梁宇希 謝政穎 蔡可柔 洪易沛 黃紫媛 李昭甫	優等	張孟婷 周毓貞

教師組

1	台語字音字形	黃忠賢老師	北區第一名	
2	寫字	陳芸珊老師	北區第四名	